
2 . ‚s

Uchwała Nr /2024
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnial.> 1424:5nliff 2024 r.

w sprawie: przyjęcia zaktualizowanego Załącznika nr 10 do Kontraktu Programowego dla
Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), 14ra Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki
rozwoju (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 324 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się zaktualizowany Załącznik nr 10 do Kontraktu Programowego dla Województwa

Opolskiego w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Załącznik nr 10 do Kontraktu Programowego (...),o którym mowa w punkcie 1, wymaga przekazania

do formalnego uzgodnienia pomiędzy Stroną rządową, reprezentowaną przez Ministerstwo
Funduszy i Polityki Regionalnej oraz Stroną samorządową, reprezentowaną przez Zarząd
Województwa Opolskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

e

§ 3

Szymon Oglaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka


